



Inbjudan till domarfortbildning 2023

Svenska Styrklyftförbundet och distrikten bjuder in till domarfortbildning i 2023. Detta är en **obligatorisk** fortbildning som genomförs **vert fjärde år** vilket innebär att deltagande är en förutsättning att domarna ska få sin domarlicens förnyad. Fortbildningar är alltid obligatorisk oavsett när man gick domarutbildning och fick sin domarlicens.

Fortbildningen äger rum i alla distrikt och genomförs i januari/februari 2023. Gå in på varje distrikt för att komma till anmälan och få mer information kring respektive tillfälle:

Tidsplan för fortbildningen i distrikten:

[Norra Norrlands SF: 11 februari, Luleå](#)

[Mellersta Norrlands SF: 28 januari, Sundsvall](#)

[Östra Svealands SF: 21 januari, Täby och 12 februari, Sundbyberg.](#)

[Västra Svealands SF: 21 januari, Karlskoga](#)

[Västra Götaland SF: 21 januari, Borås](#)

[Sydöstra SF: 21 januari, Växjö och 28 januari, Linköping.](#)

[Sydsvenska SF: 21 januari, Malmö](#)

Instruktörer vid samtliga fortbildningar är förbundets internationella domare med stöd av förbundsdomare ur Elitdomargruppen.

Det står dig fritt som domare att anmäla dig i det distrikt och till den tid som passar dig bäst. Notera att enstaka tillfällen enbart är tillgängliga för domare utanför aktuellt distrikt i mån av plats. Kontakta då distriktets ansvariga för frågor kring detta.

Svenska Styrklyftförbundet kommer även genomföra ett eller flera uppsamlingstillfällen för de domare som inte haft möjlighet att delta vid de fortbildningar som erbjuds i distrikten.

Tid/plats för dessa annonseras ut först när distriktens fortbildningar är genomförda och vi ser hur stort behovet är.

Innan fortbildning **skall** samtliga domare läsa genom aktuell regelbok samt gällande tävlingsbestämmelser. När revidering av dessa för 2023 är klara så kommuniceras detta ut via [SSF:s hemsida](#).

Agenda för utbildning (aktuella start- och sluttider hittar ni i länken för respektive distrikt):

1. Välkommen och presentation av deltagarna
2. Varför fortbildning och förväntningar till dagen
3. Genomgång regeländringar 2020-2023
4. Genomgång övriga tävlingsregler – teori
5. Praktiska moment
6. Avslut

Tider för lunch och övriga pauser under dagen beror när utbildningen startar i respektive distrikt.

Vi vill även påminna samtliga domare att skicka in domarboken till Patrik Björk snarast.

Domarboken sänds åter efter genomgången obligatorisk fortbildning 2023. Lägg en lapp med aktuell hemadress i boken. **Skicka boken till:** Patrik Björk, Vargstigen 3, 507 70 Gånghester

Välkommen till fortbildning! /SSF:s Exekutive Domargrupp